
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANO VĖJO JĖGAINIŲ 

PARKO STATYBAI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE PATVIRTINIMO 

 

2019 m. lapkričio 29 d. Nr. TS-241 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. sausio 24 d. 

įsakymu Nr. 1-10/D1-61 patvirtintų Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos 

tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių 30 punkto 30.5. papunkčiu bei 41 punkto 41.2. papunkčiu, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-23 „Dėl inžinerinės 

infrastruktūros vystymo plano vėjo jėgainių parko statybai rengimo ir planavimo tikslų“ ir 

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

2019 m. lapkričio 21 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG123888, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Inžinerinės infrastruktūros vystymo planą vėjo jėgainių parko statybai Rokiškio 

rajono savivaldybėje (pridedamas aiškinamasis raštas ir sprendiniai). 

2. Pripažinti 1 punktu patvirtintą specialiojo teritorijų planavimo dokumentą Rokiškio rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-6.109, sudedamąja dalimi. 

3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių patvirtintą specialiojo 

teritorijų planavimo dokumentą pateikti registruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų registro tvarkytojui ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo jo patvirtinimo dienos. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Ingrida Trumpaitė 


